НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗА III1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020
30.03.2020-03.04.2020
Македонски јазик: 
Понеделник: ИТ Пишување разгледница – да ја проследат презентацијата и да напишат  една разгледница. 
Вторник: Усвојување на ракописните латинични букви Цц  и Чч – да напишат по два реда од буквите Цц  и Чч, да одговорат на барањата на стр.159 од ученбикот; вежби во читање на текстот „Добриот ученик“.
Среда: ИТ Пишување известување – да ја проследат презентацијата и да напишат едно известување.
Четврток : Обработка на лектира „Шеќерна приказна“ преку презентација и наставен лист.
Петок : Усвојување на ракописните латинични букви Ѓѓ и Њњ - да напишат по два реда од буквите Ѓѓ и Њњ и да одговорат на барањата на стр.168 од ученбикот.
Математика:
Понеделник: Препознавање, опишување и цртање 2Д форми - да ја проследат презентацијата и линк (наставен лист)
Вторник: Разликување 2Д форми според бројот на страните, темињата иправите агли - да ја проследат презентацијата и учебник стр. 84 и РТ стр.65 (наставен лист)
Среда: Спордување, опишување различни2Д форми - наставен лист
Четврток: Препознавање, опишување и правење 3Д форми- учебник стр. 85 и РТ стр.66
Петок: Поврзување 2Дформи и 3Д форми со цртежи на истите - наставен лист
Физичко и здрав.образ.:
Вторник: Утринска гимнастика

Четврток: Утринска гимнастика
Петок: Утринска гимнастика
Природни науки: 
Вторник: Откривање на различни вкусови - ПТТ презентација и наставен лист
Среда: Како можеме да ги одредиме боите?
Музичко образование: 
Четврток: Истражување за турскиот музички фолклор(народни инструменти, песни и ора ) и сознанијата да ги напишат во нотната тетратка
Петок: Истражување за бошњачкиот музички фолклор(народни инструменти, песни и ора ) и сознанијата да ги напишат во нотната тетратка 
Општество: 
Понеделник: Запознавање со природните убавини на родниот крај - да ја проследат презентацијата и да истражат за националните паркови во Македонија
Ликовно образ. :
Среда: Изработка на првоаприлска маска 
